Приказ № 37
по МОУ СОШ №8                                                               от 28.12.2007г

«О расширении общественного участия в управлении образования»

             В связи с реализацией комплексного проекта модернизации образования г. Владикавказа, в рамках которого предполагается расширение общественного участия в управлении образованием

приказываю:

1.1 Провести общественное обсуждение участия школы в комплексном проекте модернизации образования

1.2 Прослушать аналитический отчет школы на  Управляющем Совете
МОУ СОШ №8

1.3 Вывесить на сайте школы приказы, протоколы, аналитические отчеты

2. Классным руководителям довести до сведения родителей:
- Состав Управляющего совета

- Полномочия Управляющего Совета

- Адрес сайта школы,  на котором размещены  Устав ОУ, изменения к Уставу, публичный отчет (доклад) директора школы об образовательной и финансово- хозяйственной деятельности в 2006-2007 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

зам. директора по УВР Мамедову Л.А.

Директор школы                                 Л.Х. Гусова